PAGE
2

     ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3458 /QĐ-CTUBND
             Quy Nhơn, ngày03 tháng 11  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnhkế hoạch thuộc nguồn vốn
Chương trình mục tiêu Quốc gia Dân số - KHHGĐ năm 2005
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003 ;

Căn cứ Quyết định số 781/QĐ-CTUB ngày 04/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân bổ chi tiết chỉ tiêu kế hoạch các Chương trình mục tiêu Quốc gia và dự án lớn năm 2005; Quyết định số 1026/QĐ-CTUB ngày 28/4/2005 và Quyết định số 1570/QĐ-CTUB ngày 27/6/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về kinh phí Chương trình mục tiêu Quốc gia Dân số - KHHGĐ năm 2005;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 434/TTr-KHĐT ngày 26/10/2005,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này bảng điều chỉnh kế hoạch năm 2005 thuộc nguồn vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia Dân số - Kế hoạch hóa gia đình.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp Sở Tài chính, UB Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh và các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện kế hoạch đã được điều chỉnh theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 781/QĐ-CTUB ngày 04/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh;
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Chủ nhiệm UB Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                          KT-CHỦ TỊCH

                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, K7+K9 (7b)

                          Nguyễn Thị Thanh Bình